Câmara Municipal de São Sebastião
       Litoral Norte – São Paulo

José Reis de Jesus Silva
                                            Vereador (PSB)

INDICAÇÃO
Nº. 1020/2011

“Solicita  ao  Executivo,  a  possibilidade  de  providenciar
calçamento na Estrada do Sertão do Cacau, Costa Sul de
São Sebastião”.

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor,
INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  a  possibilidade  de  providenciar
calçamento na Estrada do Sertão do Cacau, Costa Sul de São Sebastião..

JUSTIFICATIVA: A solicitação visa atender a comunidade dessa

região  e  poderia  ser  feita  com  a  utilização  dos  materiais  que  estão  sendo
substituídos com as obras de revitalização do Centro Histórico, para atendimento ao
Sertão do Cacau que necessita melhor infraestrutura básica.

Plenário  da  Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO

DOS SANTOS, 22 de novembro de 2011.

José Reis de Jesus Silva
“REIS”

VEREADOR – PSB

Praça Prof.Antônio Argino, 84 – Centro – São Sebastião - CEP.11600-000-Tel.(12) 3891-0000
www.camarasaosebastiao.com.br

	Câmara Municipal de São Sebastião